2024 年３月 19 日

各 位

上場会社名      株式会社 大 運

代表者名        代表取締役社長 岩崎 雅信

（コード番号     9363 ）

問合せ先責任者  管理部次長 蜂須賀 伸子

（TEL．          06－6120－2001 ）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2024 年３月 19 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定いたしましたの

でお知らせいたします。

なお、この異動につきましては 2024 年６月 27 日開催予定の当社第 104 期定時株主総会の承認を経

て、正式に決定される予定であります。

記

１． 取締役（監査等委員である取締役を除く）異動の内容

退任予定の取締役（監査等委員である取締役を除く）

氏名 新役職 現役職

根間 岳史（コンマ タケシ） 取締役（監査等委員） 常務取締役

２． 監査等委員である取締役異動の内容

 （１）新任の監査等委員である取締役候補者

氏名 新役職 現役職

根間 岳史（コンマ タケシ） 取締役（監査等委員） 常務取締役

（２）辞任予定の監査等委員である取締役

氏名 新役職 現役職

天野 学（アマノ マナブ） 営業本部名古屋 本部長 取締役（監査等委員）

３． 新任監査等委員である取締役の略歴

氏名（生年月日） 略歴

根間

こ ん ま

 岳史

た け し

（1969 年７月 14 生）

1993 年４月

2002 年４月

2005 年４月

2009 年４月

2014 年 12 月

2018 年４月

2018 年６月

2021 年６月

当社 入社

当社 営業部輸入課長

当社 営業本部 次長

当社 営業本部 部長

当社 執行役員（東京営業所担当）

当社 執行役員 営業本部副本部長

当社 取締役 営業本部長

当社 常務取締役 営業本部長（現任）

４． 異動予定日

2024 年６月 27 日

以 上